
Stadtkämmerei 08.07.2021

Anlage 2 Stichtagsdatum 31.05.2021

lfd. Nr. Investitions-
auftragsnummer Plan Erm.übertrag aus 

Vorjahr
APL/
ÜPL aktuelles Budget Obligo

Verfügbar 
incl. 

Verrechnunge

Ampel 
verfügbare Mittel

Ampel 
Erledigungsstand

1 I42101010002 0,00 437.500,03 0,00 437.500,03 156.900,14 200.000,00 54,29%
2 I54100060071 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 17.014,04 193.737,45 35,42%
3 I54100060073 1.231.000,00 308.000,00 0,00 1.539.000,00 6.000,00 1.533.000,00 0,39%
4 I54100060082 0,00 321.008,49 0,00 321.008,49 173.008,49 148.000,00 53,90%
5 I54700060002 0,00 1.067.664,26 0,00 1.067.664,26 462.000,00 605.664,26 43,27%
6 I55100060008 0,00 473.948,03 0,00 473.948,03 38.442,00 396.906,03 16,26%
7 I51100060029 484.100,00 89.560,97 0,00 573.660,97 89.560,97 484.100,00 15,61%
8 I12600080001 2.300.000,00 2.360.969,91 0,00 4.660.969,91 1.347.844,89 2.799.762,17 39,93%
9 I21100080002 0,00 227.941,61 0,00 227.941,61 211.310,80 16.630,81 92,70%
10 I21100080033 0,00 214.789,86 0,00 214.789,86 24.133,52 152.389,25 29,05%
11 I21100080040 392.500,00 755.930,25 0,00 1.148.430,25 620.172,93 500.636,31 56,41%
12 I36500080012 765.000,00 0,00 0,00 765.000,00 94.788,51 625.846,74 18,19%
13 I21100080054 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00%
14 I36500080014 385.000,00 0,00 0,00 385.000,00 0,00 385.000,00 0,00%
15 I21100080016 795.000,00 0,00 0,00 795.000,00 765.567,79 28.646,81 96,40%

Nicht mehr als 90 % verfügt Erledigungsstand größer als Soll (Verhältnis Stichtag zu Jahr)
Zwischen 90 % bis 100 % verfügt Erledigungsstand innerhalb Toleranz 10 % gegenüber Soll
Mehr als 100 % verfügt Weniger als Soll und weniger als Toleranzbereich

Legende:

Gymnasium Brandmeldeanlage
KiGa St. Gallus, Dach Abriss + Neubau

Realschule, Erneu. NawiFachräume, Planung

Ampel (noch) verfügbare Mittel

Baugebiet Grendelmatt III

Ampel Erledigungsstand: 

San. Ortsk. Hert. II Gest. Rathausplatz
Zentrales Feuerwehrgerätehaus
Campus Spielfeld, Baukosten

Scheffelschule - Umbau Ganztagesschule
Fridolinhalle Degerfelden, Erweiterung

KiGa Bienenkorb - Erw. um eine Gruppe

Haltepunkt Warmbach, Planung
Freiraumges. Dorfpl Adelh. (alte Schule)

139.153,26
0,00
0,00

173.008,49

766.353,19

Verfügt

77.042,00
89.560,97

1.861.207,74
211.310,80
62.400,61

647.793,94

462.000,00

Anlage GR-Sitzung am 22.07.2021

Wesentliche Maßnahmen 2021

237.500,03
106.262,55
6.000,00

Auftrag Beschreibung

Investitionszuschuss an FSV
Erschließung Baugebiet Sengern

Kreisverkehr zentrales Feuerwehrhaus


